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SIGMAVER

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de Junio de 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Ptblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Daonativos -
Transferencias al e\rior
PARTICIPACIONES Y APORT.
Participaciones
Aportaciones
Convenios

deOTRVA/NT- 2027
DICATURA
MIUNICIPAL

il

CONGRESO

DEL ESTADC DE VERACRUZ
LXV LEG!SLATURA

$22,007,728.52
$9,217,131.82
$0.00

$0.00
$10,271,571.32
$443,615.84
$1,200.00
$2,074,209.54

$0.00

$76,658,868.66

$71,025,340.66

$5,633,528.00

$255,694.90
$50,108.37
$0.00

$0.00

$0.00
$205,586.53
$98,922,292.08

$52,830,130.22
$25,531,976.55
$6,476,035.94
$20,822,117.73
$803,488.16
$0.00

$0.00

$0.00
$803,488.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,853,124.60
$0.00

$0.00
$1,853,124.60

$21,462,689.78
$9,563,727.75
$0.00

$0.00
$10,441,787.85
$11,876.00
$0.00
$1,445,298.18

$0.00

$66,148,884.51

$62,848,881.40

$3,300,003.11

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$87,611,574.29

$43,570,573.17
$24,180,337.49
$5,827,084.02
$13,563,151.66
$1,068,178.67
$0.00

$0.00

$0.00
$1,068,178.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Estado de Actividades EL?wvogagsEu?ng
Del 1 de enero al 30 de Junio de 2019 PRV rEeATORS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $286,576.65 $1,197,042.99
Intereses de la Deuda Publica $274,327.12 $1,197,042.99
Comisiones de la Deuda Publica $0.00 $0.00
Gastos de la Deuda Publica $12,249.53 $0.00
Costo por Coberturas $0.00 $0.00
Apoyos Financieros $0.00 $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones $0.00 $0.00
Provisiones $0.00 $0.00
Disminucién de Inventarios $0.00 $0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00 $0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00 $0.00
Otros Gastos $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
Inversién Publica no Capitalizable $0.00 $0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas T $55,773,319.63 $45,835,794.83
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahor og\ $43,148,972.45 $41,775,779.46
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